1 / 2

                                          2024 年 12 月 16 日

お客様各位

                                          あい証券株式会社

                    年末年始期間中の営業時間等のご案内

弊社の年末年始期間中の営業時間等についてご案内いたします。

【 重 要 】
外国為替市場におかれましては、本邦の休日での相場急変が散見しております。

お客様におかれましては、相場の急変により、ロスカット（自動決済）水準に達し、建玉が決済される場合があ

りますので、お客様の口座資金に余裕をもってお取引していただきますようお願い申し上げます。

【対象商品：店頭外国為替証拠金取引・商品ＣＦＤ取引・証券 CFD取引】

≪営業時間について≫

12 月 24 日（火） 通常営業（8：00～23：00）

12 月 25 日（水） 休業

12 月 26 日（木） 通常営業（8：00～23：00）

12 月 27 日（金） 通常営業（8：00～23：00）

12 月 28 日（土） 休業

12 月 29 日（日） 休業

12 月 30 日（月）  通常営業（8：00～23：00）

12 月 31 日（火） 通常営業（8：00～23：00）

1 月 1 日 （水） 休業

1 月 2 日 （木） 通常営業（8：00～23：00）

1 月 3 日 （金） 通常営業（8：00～23：00）

1 月 4 日 （土） 休業

1 月 5 日 （日） 休業

※1店頭外国為替証拠金取引のお取引時間について

取扱商品 12 月 25 日（水） 1 月 1 日（水）

店頭外国為替証拠金取引 休業 休業

 2 / 2

※2商品 CFD取引・証券 CFD取引は、取扱商品によってお取引時間が異なります。

取扱商品 12 月 25 日 12 月 26 日 12 月 29 日 12 月 30 日 12 月 31 日 1 月 2 日 1 月 3 日

原油（CL） 休業 通常時間 通常時間 通常時間 通常時間 通常時間 通常時間

スポット金（XAU/USD）

スポット銀（XAU/USD）
休業 通常時間 通常時間 通常時間 通常時間 通常時間 通常時間

米国 NY30 株価指数

先物（DJ）

米国 SPX500 株価指数

先物（SPX）

米国新興 100 株価指

数先物（ND）

休業

通常時間

通常時間

通常時間

通常時間

通常時間

通常時間

日経平均株価(225)指数

先物（NK）
休業 通常時間 通常時間 通常時間 通常時間 通常時間 通常時間

«入出金»

ご入金について

振込日 入金確認・「反映日」

12 月 24 日（火）15：00 以降 12 月 26 日（木）15：00 まで 12 月 26 日(木）

12 月 26 日（木）15：00 以降 12 月 27 日（金）15：00 まで 12 月 27 日(金）

12 月 27 日（金）15：00 以降 12 月 30 日（月）15：00 まで 12 月 30 日(月）

12 月 30 日（月）15：00 以降 1 月 6 日（月）15：00 まで  1 月 6 日(月）

※12 月 30 日（月）15 時以降、1 月 2 日（木）・３日（金）即入金を取引口座に反映させたい場合

1 または 2 のどちらか 1 つの書類を FAX送信してください。

1.ATM での振込・・・振込明細票

2.インターネットバンキングによる振込・・振込処理確定後取消の出来ない画面コピー

なお、振込処理した後で取消が行える銀行、振込予約受付済で取消が行える銀行がありますので、取消処理しな

いことを確約していただきます。

ご出金について

申請日（出金指示） 振込処理日

12 月 24 日（火）13：00 以降 12 月 26 日（木）13：00 まで 12 月 26 日（木）

12 月 26 日（木）13：00 以降 12 月 27 日（金）13：00 まで 12 月 27 日（金）

12 月 27 日（金）13：00 以降 12 月 30 日（月）13：00 まで 12 月 30 日（月）

12 月 30 日（月）13：00 以降 1 月 6 日（月）13：00 まで 1 月 6 日（月）

※当社が日本の銀行営業日の 13：00 までにお客様からのお電話による出金要請を受理した場合には、当該受理をした日から

日本の 4 銀行営業日以内にお客様が指定する、お客様名義の金融機関口座に振込むことにより返還いたします。13：00 を過ぎ

た場合は、さらにその 1 銀行営業日後の返還となります。